
UCHWAŁA NR LXIX/917/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/886/2023 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 stycznia 
2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gorzowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 1 uchwały nr LXVIII/886/2023 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 
26 stycznia 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gorzowskiego, który 
otrzymuje brzmienie „Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Gorzowskiego w wysokości 
125.379,44 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 
44/100) z przeznaczeniem na realizację zadania - Funkcjonowanie w Witnicy Filii Wydziału 
Komunikacji Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. w 2023 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 0BFBE29F-EBB4-4764-BB33-A4BF32098483. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem realizacji pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu 
w formie dotacji celowej przez Gminę Witnica ze środków własnych z przeznaczeniem na 
pokrycie bieżących kosztów funkcjonowania Filii Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego 
w Gorzowie Wlkp. w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. Zwiększenie pomocy finansowej 
o kwotę 984,57 zł wynika z rozliczenia roku 2022. 

Id: 0BFBE29F-EBB4-4764-BB33-A4BF32098483. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



